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Mobilya sektörü ikinci kez Eskişehir Mobilya Fuarı’nda 
buluşacak 

 
Eskişehir Mobilya Fuarı, Tüyap Fuarcılık Grubu ve Eskişehir Mobilya Sanayi Kümelenmesi 

Derneği (ESMOS) iş birliğiyle mobilya sektörünü Eskişehir’de ikinci kez bir araya getirecek. 

Yerli ve yabancı ziyaretçilerin şimdiden yoğun ilgi gösterdiği fuar, 3-7 Mayıs 2023 tarihleri 

arasında Eskişehir Ticaret Odası – Tüyap Fuar Merkezi’nde mobilya trendlerini gözler 

önüne sermeye hazırlanıyor. 

T.C. Eskişehir Valiliği, Eskişehir Büyükşehir Belediyesi, Eskişehir Ticaret Odası ve Eskişehir 

Sanayi Odası’nın katkıları beraberinde; Eskişehir Sanayi Odası, Eskişehir Marangozlar ve 

Mobilyacılar Odası destekleri, Eskişehir Mobilya Sanayi Kümelenmesi Derneği’nin iş birliği ve 

KOSGEB'in destekleri ile hazırlanan Eskişehir’in ilk profesyonel mobilya fuarı ziyaretçileri ile 

buluşmak için gün sayıyor.  Mobilya sektörünün buluşma noktası olarak Eskişehir Ticaret 

Odası - Tüyap Fuar Merkezi’nde düzenlenecek fuar, 3-7 Mayıs 2023 tarihleri arasında 

Eskişehir mobilyasının lider firmalarını,  yerli ve yabancı profesyonellerle bir araya getirecek. 

 

Şehrin tek mobilya ihtisas fuarı: Eskişehir Mobilya Fuarı 

 

Mobilya sektöründe köklü bir geçmişe sahip olan bölgede gerçekleşen, tasarım, kalite ve 

üretim kapasitesinin sergileneceği fuarda; modern mobilyalardan, mutfak ve banyo 

mobilyalarına, ofis mobilyalarından okul ve laboratuvar mobilyalarına, bebek odası 

mobilyalarından genç odası mobilyalarına, yatak - baza gruplarından, bahçe mobilyaları ve 

aksesuarlara kadar uzanan geniş ürün yelpazesi yer alıyor. 2022 yılında ilki düzenlenen 

ve %95 oranında katılımcı, %86 oranında ziyaretçi memnuniyetiyle sonuçlanan fuar, yurt 

içinden 35 şehirden, yurt dışından ise farklı coğrafyalarda bulunan 21 ülkeden gelen sektör 

profesyonellerini ağırladı. Yerli katılımcıların marka gücünü göstermesi açısından önemli bir 

ticaret platformu olan fuar, bölge ve ülke ekonomisine katma değer sağladı. 

 

2019’da dünyada en fazla ihracat yapan ülkeler sıralamasında 6 basamak birden atlayarak 

dünya 8’incisi olan Türk mobilya sektörü, 2021 yılında ihracatını önemli ölçüde artırarak 3 

milyar 422 milyon dolarak ulaştırmıştır. Dünya ticaretinden aldığı payı artırmak için 

çalışmalarına var gücüyle devam eden mobilya sektörü, bu fuarla Eskişehir mobilyasının 

saygın üretici ve ithalatçı firmaları, yurt içi ve yurt dışından sektör profesyonelleri ile 5 gün 

boyunca bağlantı kuracak ve önemli iş birliklerine imza atacaklar.  

 



Yerli ve yabancı ziyaretçi ilgisi  

 

Eskişehirli mobilya üreticilerinin ön plana çıkacağı fuarın, Tüyap’ın yurt dışı ofislerinin etkin 
çalışmaları ile Asya, Orta Doğu ve Arap Yarımadası’ndan 20’nin üzerinde ülkeden, yurt 
içinden ise 40 farklı şehirden toplamda 45 binden fazla ziyaretçiye ev sahipliği yapması 
hedefleniyor. 
 
Fuar beş gün boyunca açık olacak 
 
3 – 6 Mayıs 2023 tarihleri arasında 10.00 – 19.00, 7 Mayıs’ta ise 10.00 – 18.00 saatleri 

arasında açık olan Eskişehir Mobilya Fuarı,  www.eskisehirmobilyafuari.com web sitesinden 

doldurulacak e-davetiye ile ücretsiz ve sıra beklemeden ziyaret edilebilecek. 

 

TÜYAP Hakkında: Tüyap, Türkiye’nin ilk fuarcılık şirketi olarak 1979’da Bülent Ünal tarafından kuruldu. 
Türkiye’de fuarcılığın gelişiminin öncüsü olan Tüyap Fuarcılık Grubu kuruluşundan bugüne kadar yurt içinde 
1.827, yurt dışında ise 39 ülkede 200 fuar gerçekleştirdi. Geride bıraktığı 42 yılda Tüyap, 127 ülkeden 337 bin 
913 firmaya hizmet verdi ve düzenlediği fuarlarda 213 ülkeden 67 milyon 133 bin 226 ziyaretçiyi ağırladı.  Çin, 
Rusya ve Afrika’da ilk Türk ihraç ürünleri fuarlarını organize eden şirket, halen yılda ortalama 10 yurt dışı fuara 
Türk milli katılımı organize ediyor. Türkiye’de kendi fuar merkezine sahip tek özel sektör fuarcılık kuruluşu olan 
Tüyap, profesyonel kadrosu ve 100’ü aşkın meslek örgütü ile uzun vadeli iş birlikleri yaparak, Türkiye’de sahip 
olduğu ve işlettiği 6 fuar merkezi ve 6 ülkede sahip olduğu uluslararası ofisi ile düzenli ihtisas fuarları 
gerçekleştiriyor. Yeni dönemde ‘ticaret için önce sağlık’ mottosuyla fuarlarını düzenleyen Tüyap, Türk 
Standartları Enstitüsü’nün COVID-19 Hijyen, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Belgelendirme Programı şartlarını 
yerine getirerek TSE COVID-19 Güvenli Hizmet Belgesi almaya hak kazanan ilk fuarcılık şirketi olmanın 
sorumluluğuyla, dijital olanaklarını da seferber ederek hibrit fuarlar düzenlemeyi sürdürüyor.  
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